
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

   

Prot. n° 5831/I/7       Pescara, 17 Dicembre 2015 

Repertorio n° 65/2015 

 

 

 

         ALBO PRETORIO 
         SEDE 
 
 
 
Oggetto: Bando di Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per 
il modulo disciplinare “CODI/08 Basso tuba I livello Prassi esecutive e repertori” A.A. 2015/2016 
– 2016/2017 – 2017/2018 – pubblicazione decreto di costituzione e convocazione 
commissione esaminatrice. 
 

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n° 5834/III/3 
Repertorio n° 179/2015 del 17 Dicembre 2015. 
 
 

 

           IL DIRETTORE 
                    M° Massimo MAGRI 

       
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 5834/I/7       Pescara, 17 Dicembre 2015 

Rep. n° 179/2015 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 5 del Bando di selezione pubblica per titoli per la individuazione di Docenti a 
contratto – T.A. 2015/2018 – Modulo Disciplinare: “CODI/08 Basso tuba I livello Prassi esecutive 
e repertori” – di cui al D.D. Repertorio n° 170/2015 – Prot. 5408 del 24 Novembre 2015 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione comparativa delle candidature per l’assegnazione degli 
incarichi di insegnamento nel Modulo Disciplinare Basso Tuba è così composta: 

Prof. Alfonso Patriarca Presidente 
Prof. Adolfo Di Mele  Membro 
Prof. Gabriele Di Iorio Membro 
 

La suddetta Commissione è convocata per il giorno 22 Dicembre 2015 alle ore 14,00 presso 
la Sala riunioni del Consiglio Accademico. 

 

 

 

       IL DIRETTORE 
       M° Massimo MAGRI 

                          
 
 

 
 
 
 
AP/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

